Lenilton Cortez De Moura . 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E 
SUPRIMENTOSDE INFORMÁTICA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 
PREFEITURA.MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PIAUÍ E DEMAIS SECRETARIAS 
QUE COMPÕEM A ESFERA MUNICIPAL. 
Valor:  R$  52.499,03 (cinquenta e dois mil e quatrocentos e noventa e nove reais e três 
centavos) 
Validade: 12 (doze) meses  
Fonte de Recurso:  
Projeto Atividade: 18.541.0002.2108; Elemento de despesa: 3.3.90.30; 4.4.90.52; Fonte de 
Recurso: 500, 501 
São João do Piauí, 03 de novembro de 2025 
Ana Márcia Coelho 
Pregoeiro (a)